平成 25 年 7 月 22 日

学生 各位

教職員 各位

耐震改修工事に伴う図書館利用制限について

附 属 図 書 館 長

 標記について、耐震改修工事等に伴い、下記の日程で工事を実施します。

 工事期間中は、図書館設備および資料について、利用制限を実施します。また工事期間中

は、振動及び騒音が発生する見込みです。ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたし

ます。

                  記

1. 期  間       平成 25 年 8 月 19 日（月）～平成 26 年 1 月 31 日（金）※予定

2. 施工場所       附属図書館（詳細は別紙参照）

3. 利用制限をおこなう設備

   1 階 保存書庫、雑誌閲覧室、自習室 2～3

   2 階 グループ学習室 A～C、閲覧室（一部）

   3 階 研修室 A～B、研究個室 A

   1 階～3 階 エレベータ、中央階段

4. 配置場所を変更する図書館資料

   1 階 新着雑誌、軽読物（一部を除く）、京都府内自治体刊行物、本学刊行資料、新書

       →1 階自習室に移転

      新聞縮刷版、土居コレクション

       →1 階雑誌書庫に移転

      保存書庫図書（総記・語学・文学関係資料）（一部を除く）

       →2 階グループ学習室前

   2 階 参考図書

       → 3 階グループ学習室・研究個室前

      KIT スタンダード・本学関係資料

       → 2 階グループ学習室前

5. 利用制限をおこなう図書館資料

   1 階 保存書庫図書（総記・語学・文学関係資料）の一部

       ※請求記号の先頭が「０」「８」「９」で始まる図書の一部

      蚕糸関係雑誌、軽読物の一部、製本洋雑誌（Chemical Abstract）

   2 階 自然科学図書・工学図書の一部（複本）、参考図書の一部

※工事に伴う利用制限等の情報は、随時附属図書館ウェブサイト（http://www.lib.kit.ac.jp/）

に掲載いたします。

             本件に関する問い合わせ先

                 評価・広報課学術情報係（担当者 上山）

                               内線 7189

                         gakujutsu@jim.kit.ac.jp

別紙 工事予定箇所

1 階

2 階

3 階

※    は工事予定箇所

※工事予定箇所は使用できませんが

赤

     は資材等保管場所です（いずれも使用

できませんが、通路は確保します

緑

使用できません）